HARIOT MULTI-USAGES
Réf. : ADM08173

e 2 Seaux de 12 L.

o 2 Seaux de 17 L.

® Presse intégré,

« Sac totle jaune 75 L = dimensions : 370 % 260 x 780 mm
® Bac gris 19 L - dimensions : 480 x 365 x 110mm

* 4 Roue PC permettant une bonne maniabilité.

o Fixation attache balai.

Caractéristiques techniques

Capacité seaue
Diamétro do mue
Roue de type
Hauteur
Longuour
Laegour

Povds

Xl s2x17L

155205 mm
4
1320 mm
1100 sin
7150 sm
193 %




